MINISTÉRIO PÚBLICO
DO ESTADO DE RORAIMA

EDITAL - Nº 018 - CEAF - MPRR, 27 DE FEVEREIRO DE 2023

I PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO ESTÁGIO
EXTRACURRICULAR DE NÍVEL SUPERIOR DE DIVERSAS ÁREAS DO MINISTÉRIO

PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, no uso de suas atribuições legais e na forma do item
8.4 do EDITAL Nº 001 - MPRR, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2021, publicado no Diário da Justiça
Eletrônico nº. 7021, de 16 de novembro de 2021, RESOLVE PRORROGAR A VALIDADE do I
PROCESSO  SELETIVO  PARA  PREENCHIMENTO  DE  VAGAS  DO  ESTÁGIO
EXTRACURRICULAR  DE  NÍVEL  SUPERIOR  DE  DIVERSAS  ÁREAS  DO  MINISTÉRIO
PÚBLICO DO ESTADO DE RORAIMA,  homologado por  meio do  EDITAL Nº 007   -  MPRR,
DE  08  DE MARÇO DE 2022,  publicado no Diário da Justiça Eletrônico nº. 71051, de 09 de
março de 2022, pelo período de um ano.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

(Assinado eletronicamente)

JANAÍNA CARNEIRO COSTA

Procuradora-Geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por JANAINA CARNEIRO COSTA,
Procurador(a)-Geral de Justiça, em 28/02/2023, às 12:13, conforme art. 1º,
III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.mprr.mp.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&
id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0635292 e o
código CRC E0675960.

19.26.1000000.0003555/2020-11 0635292v3

SEI/MPRR - 0635292 - Edital https://sei.mprr.mp.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir...

1 of 1 01/03/2023, 17:39